shtateqind e nentedhete e nentemije ) lekë   pa TVSH 

3. BOLT  sh.p.k                     NIPT  K91517011V   me oferte 1 825 000 (njemilion e 

teteqind e njezete e pesemije)lekë   pa TVSH 

4.  ERALD  sh.p.k                 NIPT J74517205P     me oferte 1 750 000 (njemilion 

shtateqind e pesedhjetemije )lekë   pa TVSH 

5. MUCA   sh.p.k                   NIPT  K01421002H   me oferte 1 682 500(njemilion e 

gjashteqind e tetedhjete e dymije e peseqind) lekë   pa TVSH 

6. NAIM HYSI  sh.p.k          NIPT  L41726016Q   me oferte 1 825 000 (njemilion e 

teteqind e njezete e pesemije )lekë   pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. IGLI-SAND  sh.p.k                                            NIPT  J94625209A